

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完備性亦無發表聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



PERFECTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(威發國際集團有限公司)*

(「本公司」)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份編號：00765)

截至二零零九年十二月三十一日止年度之 全年業績公佈

業績

威發國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)於截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績，以及二零零八年之比較數字如下：

綜合全面收入報表

截至十二月三十一日止年度

	附註	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
收益	3 及 4	404,606	514,771
銷售成本		(327,925)	(437,342)
毛利		76,681	77,429
其他收入(虧損)淨額	5	24,905	(78,956)
分銷成本		(14,720)	(19,085)
行政費用		(40,349)	(47,847)
商譽之減值虧損		-	(3,561)
財務費用	6	(675)	(1,785)
除稅前溢利(虧損)	7	45,842	(73,805)
所得稅開支	8	(7,156)	(61)
本年度溢利(虧損)		38,686	(73,866)

	附註	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
其他全面開支 換算海外業務之匯兌差額		<u>(64)</u>	<u>(6)</u>
本年度全面收入(開支)總額		<u>38,622</u>	<u>(73,872)</u>
以下人士應佔本年度溢利(虧損)：			
本公司股權持有人		37,776	(75,855)
非控股權益		<u>910</u>	<u>1,989</u>
本年度溢利(虧損)		<u>38,686</u>	<u>(73,866)</u>
以下人士應佔本年度全面收入 (開支)總額：			
本公司股權持有人		37,712	(75,861)
非控股權益		<u>910</u>	<u>1,989</u>
本年度全面收入(開支)總額		<u>38,622</u>	<u>(73,872)</u>
股息	9	<u>5,822</u>	<u>12,094</u>
每股盈利(虧損)	10		
基本		<u>12.95</u> 仙	<u>(25.04)</u> 仙
攤薄		<u>12.88</u> 仙	<u>不適用</u>

綜合財務狀況表

於十二月三十一日

	附註	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
非流動資產			
物業、機器設備及儀器		46,109	54,605
預付租金		59	134
遞延稅項資產		2,221	1,836
		<u>48,389</u>	<u>56,575</u>
流動資產			
存貨		50,157	72,874
貿易及其他應收賬款	11	55,134	76,468
預付租金		75	75
應收稅款		462	1,214
持作買賣之投資		92,996	52,709
股票掛鈎票據		-	4,955
衍生金融工具		98	-
抵押銀行存款		793	121
銀行結餘及現金		77,020	47,117
		<u>276,735</u>	<u>255,533</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	12	47,620	53,654
衍生金融工具		2,919	511
稅項負債		6,834	897
一年內到期之銀行借款		6,865	12,841
銀行透支		-	4,852
		<u>64,238</u>	<u>72,755</u>
流動資產淨值		<u>212,497</u>	<u>182,778</u>
總資產減流動負債		<u>260,886</u>	<u>239,353</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		801	1,359
一年後到期之銀行借款		16,950	23,814
		<u>17,751</u>	<u>25,173</u>
資產淨值		<u>243,135</u>	<u>214,180</u>
股本及儲備			
股本		28,704	29,870
儲備		204,940	175,019
本公司股權持有人應佔權益		233,644	204,889
非控股權益		9,491	9,291
總權益		<u>243,135</u>	<u>214,180</u>

財務報表附註

截至二零零九年十二月三十一日止年度

1. 編製基準

經審核綜合財務報表已根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之披露規定而編製。

2. 採用香港財務報告準則

於本年度，本集團採納由香港會計師公會頒佈之若干新訂及經修訂之準則、修正及詮釋（以下統稱「新香港財務報告準則」），該等準則於二零零九年一月一日或之後開始之會計期間運作及生效。此外，本集團提前採用尚未生效之香港財務報告準則第3號（二零零八年經修訂）業務合併、香港會計準則第27號（二零零八年經修訂）綜合及獨立財務報表、香港會計準則第28號（二零零八年經修訂）於聯營公司投資。

香港財務報告準則第1號及 香港會計準則第27號（修訂本）	香港財務報告準則第1號之修訂本首次採用香港財務 報告準則及香港會計準則第27號綜合及獨立財務報表 —投資於附屬公司、共同控制實體或聯營公司之成本
香港財務報告準則第2號（修訂本）	歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併
香港財務報告準則第8號	經營分部
香港會計準則第1號（經修訂）	財務報表之呈報
香港會計準則第23號（經修訂）	借貸成本
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第28號（經修訂）	於聯營公司投資
香港會計準則第32及第1號（修訂本）	可沽出之金融工具和清盤產生之責任
香港（國際財務報告詮釋委員會） —詮釋第13號	客戶忠誠計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會） —詮釋第15號	房地產之建造協議
香港（國際財務報告詮釋委員會） —詮釋第16號	海外業務淨投資之對沖
香港（國際財務報告詮釋委員會） —詮釋第18號	從客戶轉移資產

本集團並無提早應用下列已頒佈但未生效之新訂標準、修正或詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則第5號修訂本為於二零零八年頒佈之香港財務報告準則之改進的一部份 ¹
香港財務報告準則(修訂本)	於二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進 ²
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採用人土之額外豁免 ³
香港財務報告準則第2號(修訂本)	集團以現金結算之以股份為基礎付款之交易 ³
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁷
香港會計準則第24號(經修改)	關連人士之披露 ⁶
香港會計準則第32號(修訂本)	供股之分類 ⁴
香港會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號(修訂本)	最低資金要求之預付款項 ⁶
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產 ¹
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債 ⁵

¹ 於二零零九年七月一日或之後開始之年度生效

² 修訂本於二零零九年七月一日或之後及二零一零年一月一日或之後(取其適用者)開始之年度生效

³ 於二零一零年一月一日或之後開始之年度生效

⁴ 於二零一零年二月一日或之後開始之年度生效

⁵ 於二零一零年七月一日或之後開始之年度生效

⁶ 於二零一一年一月一日或之後開始之年度生效

⁷ 於二零一三年一月一日或之後開始之年度生效

本公司董事預期應用該等新訂或經修訂的準則、修訂本或詮釋對綜合財務報表並無重大影響。

3. 收益

收益代表年內本集團向外界客戶出售貨品而已收及應收之款額(扣除退貨及貿易折扣)。

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
奇趣精品及裝飾品	99,887	125,184
包裝產品	76,639	138,352
PVC膠片及塑膠原料	51,582	72,730
玩具業務	176,498	178,505
	404,606	514,771

4. 分類報告

(a) 應用香港財務報告準則第8號經營分部

本集團自二零零九年一月一日起採納香港財務報告準則第8號。香港財務報告準則第8號為一項披露準則，規定經營分部之劃分須根據定期由主要營運決策者審視，並對各分類進行資源分配及表現評估之集團內部呈報作為基準。相反，舊準則（香港會計準則第14號分部報告）則要求個別實體按風險及回報方法，呈列兩套分類資料（按業務及地區）。採納香港財務報告準則第8號並沒有改變呈報方法。

為管理需要，本集團將現有之業務劃分為四個業務分類，分別為：奇趣精品及裝飾品之製造及銷售、包裝產品之製造及銷售，PVC膠片及塑膠原料貿易，以及玩具產品之製造及銷售。

下述之分析乃按本集團可報告分部劃分之收益及業績：

二零零九年

	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片 及塑膠原料 港幣千元	玩具產品 港幣千元	消除 港幣千元	綜合 港幣千元
收益						
對外銷售	99,887	76,639	51,582	176,498	-	404,606
分類間銷售	39	22,152	1,863	189	(24,243)	-
總收益	<u>99,926</u>	<u>98,791</u>	<u>53,445</u>	<u>176,687</u>	<u>(24,243)</u>	<u>404,606</u>
業績						
分類業績	<u>4,882</u>	<u>(8,281)</u>	<u>860</u>	<u>26,228</u>	<u>-</u>	23,689
投資收入						21,477
未分攤企業收入						1,351
財務費用						(675)
除稅前溢利						45,842
所得稅開支						(7,156)
本年度溢利						<u>38,686</u>

分類間銷售乃以當前市場價格計算。

資產負債表

	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片 及塑膠原料 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
資產					
分類資產	69,944	60,087	15,493	73,710	219,234
未分攤企業資產					105,890
綜合總資產					<u>325,124</u>
負債					
分類負債	41,989	10,514	1,533	19,794	73,830
未分攤企業資產					8,159
綜合總負債					<u>81,989</u>
	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片 及塑膠原料 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
購置物業、機器設備及儀器	1,312	2,472	-	2,415	6,199
折舊及攤銷	3,319	5,738	54	4,946	14,057
預付租金轉撥	-	-	-	75	75
	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>75</u>	<u>75</u>

二零零八年

	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片 及塑膠原料 港幣千元	玩具產品 港幣千元	消除 港幣千元	綜合 港幣千元
收益						
對外銷售	125,184	138,352	72,730	178,505	-	514,771
分類間銷售	2,007	25,394	2,798	1,277	(31,476)	-
總收益	<u>127,191</u>	<u>163,746</u>	<u>75,528</u>	<u>179,782</u>	<u>(31,476)</u>	<u>514,771</u>
業績						
分類業績	<u>1,992</u>	<u>3,765</u>	<u>461</u>	<u>4,939</u>	<u>(1,269)</u>	9,888
投資虧損						(83,860)
未分攤企業收入						1,952
財務費用						(1,785)
除稅前虧損						(73,805)
所得稅開支						(61)
本年度虧損						<u>(73,866)</u>

分類間銷售乃以當前市場價格計算。

資產負債表

	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片 及塑膠原料 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
資產					
分類資產	61,253	78,446	23,174	91,769	254,642
未分攤企業資產					57,466
綜合總資產					<u>312,108</u>
負債					
分類負債	44,403	17,291	5,197	25,295	92,186
未分攤企業資產					5,742
綜合總負債					<u>97,928</u>

	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片 及塑膠原料 港幣千元	玩具產品 港幣千元	綜合 港幣千元
購置物業、機器設備及儀器	1,904	3,789	-	2,677	8,370
折舊及攤銷	3,935	5,837	54	5,432	15,258
預付租金轉撥	-	-	-	75	75
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

分類利潤即每一分類賺取之利潤並沒有分攤中央行政成本，包括董事酬金、投資及其他收入、財務費用及所得稅開支。此乃報告予主要營運決策者之舉措，目的為分配資源及評估表現。

為達致監控分類間的分類表現和資源分配，除與中央行政有關的資產及負債外，所有資產及負債均分配至可報告分類。

(b) 地區分類

下列為本集團以地區分類之銷售分析：

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
按市場地區劃分之銷售收入：		
香港	147,382	217,574
歐洲	122,083	122,237
美洲	72,164	89,690
亞洲(除香港外)	52,350	74,086
其他地區	10,627	11,184
	<u> </u>	<u> </u>
	404,606	514,771
	<u> </u>	<u> </u>

下列為以資產所在地劃分之分類資產及購置物業、機器設備及儀器之賬面值分析：

	分類資產 之賬面值		物業、機器設備 及儀器之購置	
	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
香港	209,162	161,784	110	1,036
中華人民共和國(「中國」)	115,962	150,324	6,089	7,334
	<u>325,124</u>	<u>312,108</u>	<u>6,199</u>	<u>8,370</u>

(c) 主要客戶資料

本集團最大客戶的銷售約港幣152,579,000元(二零零八年：港幣145,996,000元)，乃來自玩具產品銷售的收益約港幣176,498,000元(二零零八年：港幣178,505,000元)。

5. 其他收入(虧損)淨額

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
已收回壞賬	719	-
持作買賣之投資之股息收入	1,211	994
匯兌收益	-	91
結算股票掛鈎票據之收益	2,845	-
出售物業、機器設備及儀器之收益	1	-
利息收入	62	979
結算衍生金融工具之虧損	-	(39,691)
股票掛鈎票據之公平值變動淨額	-	(2,845)
持作買賣投資之公平值變動淨額	12,369	(43,932)
衍生金融工具之公平值變動淨額	(2,310)	28,677
租金收入	221	242
出售持作買賣投資之已變現收益(虧損)	6,606	(28,240)
樣本銷售	758	1,240
廢料銷售	1,296	536
其他	1,127	2,993
	<u>24,905</u>	<u>(78,956)</u>

6. 財務費用

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
利息費用：		
銀行貸款於五年內悉數償還	675	1,785
	<u>675</u>	<u>1,785</u>

7. 除稅前溢利(虧損)

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
除稅前溢利(虧損)已扣除：		
核數師酬金	750	750
已確認為費用之存貨成本	181,744	262,728
物業、機器設備及儀器之折舊	14,057	15,258
外幣兌換淨虧損	6,005	1,981
呆賬撥備	1,090	4,330
出售物業、機器設備及儀器之虧損	-	1,071
預付租金轉撥	75	75
股份為基礎之付款的開支	1,226	720
員工成本(包括董事酬金)	94,483	115,800
存貨之撇減	3,531	1,040
應收貿易賬款之減值虧損	-	79
其他應收貿易賬款之減值虧損	297	-
	297	-

8. 所得稅開支

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
費用包括：		
現時稅項：		
香港利得稅	6,583	1,771
中國企業所得稅	131	2
	6,714	1,773
以往年度撥備不足(超額)：		
香港利得稅	1,385	(76)
中國企業所得稅	-	-
	1,385	(76)
	8,099	1,697
遞延稅項		
本年度	(943)	(1,636)
	7,156	61

於二零零八年六月二十六日，香港立法會通過二零零八年收入條例草案，當中包括由二零零八／二零零九應課稅年度開始，將公司利得稅率由17.5%調減至16.5%。香港利得稅於兩個年度已按16.5%計算。

中國附屬公司兩個年度的稅率乃按中國企業所得稅稅率25%計算。其他司法權區所產生之稅率乃按有關司法權區現行之稅率計算。

9. 股息

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
中期，已派每股港幣1.0仙(二零零八年：港幣0.5仙)	2,873	1,521
末期，已派二零零八年每股港幣1.0仙 (二零零八年：二零零七年每股港幣3.5仙)	2,949	10,573
	<u>5,822</u>	<u>12,094</u>

董事會已建議派發末期股息每股港幣6.5仙(二零零八年：港幣1.0仙)，有關股息派付需待股東於股東週年大會批准。

10. 每股盈利(虧損)

基本及攤薄後之每股盈利(虧損)乃根據年內淨溢利約港幣37,776,000元(二零零八年：虧損港幣75,855,000元)及以下數據計算：

	二零零九年	二零零八年
股份數目		
計算基本每股盈利(虧損)之 普通股股份加權平均數	291,710,176	302,942,624
就購股權普通股股份之潛在攤薄影響	1,472,602	1,161,256
計算攤薄後每股盈利(虧損)之普通股股份加權平均數	<u>293,182,778</u>	<u>304,103,880</u>

11. 貿易及其他應收賬款

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
貿易應收賬款	63,513	91,182
減：貿易應收賬款減值虧損	(16,778)	(16,736)
	<u>46,735</u>	<u>74,446</u>
預付款項及其他應收款項	8,399	2,022
	<u>55,134</u>	<u>76,468</u>

本集團給予客戶之放賬期平均為60天。

以下為於報告期末本集團應收貿易賬款之賬齡分析：

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
0 – 60天	35,134	48,218
61 – 90天	5,207	11,851
91 – 120天	3,990	7,612
超過120天	2,404	6,765
	<u>46,735</u>	<u>74,446</u>

以下為呆賬撥備之變動：

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
年初結餘	16,736	12,406
年內就呆賬撥備	1,090	4,330
年內已收回之金額	(719)	–
年內已撇減之金額	(329)	–
	<u>16,778</u>	<u>16,736</u>

本集團貿易及其他應收賬款於二零零九年十二月三十一日之公平值大概相當於其賬面值。

12. 貿易及其他應付賬款

以下為於報告期末本集團應付貿易賬款之賬齡分析：

	二零零九年 港幣千元	二零零八年 港幣千元
0 – 60天	15,377	24,565
61 – 90天	2,123	3,776
91 – 120天	722	1,572
超過120天	522	1,362
	<u>18,744</u>	<u>31,275</u>

本集團貿易及其他應付賬款於二零零九年十二月三十一日之公平值大概相當於其賬面值。

業績

董事會議決宣佈截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核綜合業績。本年度之總營業額約為港幣404,606,000元(二零零八年：港幣514,771,000元)。本年度淨溢利約為港幣37,776,000元(二零零八年：虧損港幣75,855,000元)。每股盈利為港幣12.95仙(二零零八年：每股虧損港幣25.04仙)。

末期股息

董事會建議就截至二零零九年十二月三十一日止年度派發之末期股息為每股港幣6.5仙(二零零八年：每股港幣1.0仙)，將派予於二零一零年六月九日名列於本公司股東名冊之股東。此項股息連同每股港幣1.0仙之中期股息(二零零八年：每股港幣0.5仙)計算，令本年度之股息總額達每股港幣7.5仙(二零零八年：每股港幣1.5仙)。待股東於即將舉行之股東週年大會上批准後，上述末期股息將於二零一零年六月二十三日或該日前後派發。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零一零年六月七日至二零一零年六月九日(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記。為符合獲派建議之末期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票必須於二零一零年六月四日下午四時三十分前送交本公司在香港之過戶登記處卓佳標準有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

業務回顧

二零零九年為本集團極為挑戰性的一年。於上半年度，本集團錄得分類業績負總額，然而本集團全年因為玩具分類之利潤率上升而仍錄得正數記錄。由於受到二零零八年全球金融海嘯的負面影響，消費產品需求尤其在本年第一季度急劇下跌。不過，在多國以各種救市方法努力下，全球經濟環境在本年第二季度似開始復甦，全球金融市場以至商業活動也開始穩定下來。雖然總營業額減少，四部份之分類業績增長約140%至約港幣23,689,000港元(二零零八年：港幣9,888,000港元)，有關之表現將進一步討論如下。

年度內，本集團營業額減少約21%至約港幣404,606,000元(二零零八年：港幣514,771,000元)，及本集團錄得股權持有人應佔溢利約港幣37,776,000元(二零零八年：虧損港幣75,855,000元)。本集團全年業績改善主要由於玩具產品分類之利潤率及投資收益增加所致。

於二零零九年，本集團之溢利包括出售持作買賣之投資的盈利約港幣6,606,000港元(二零零八年：虧損港幣28,240,000)，持作買賣之投資的公平值增加約港幣12,369,000元(二零零八年：減值港幣43,932,000元)，並已扣減金融衍生工具之公平值之減值約港幣2,310,000元(二零零八年：增加港幣28,677,000元)以及並無商譽減值虧損(二零零八年：港幣3,561,000元)。

財務費用減少約62%至約港幣675,000元(二零零八年：港幣1,785,000元)，此乃主要因為本年度未償付之銀行借貸，以及利率水平兩者均告減少所致。

未來計劃及前景

展望未來，二零一零年依然是本集團充滿挑戰性的一年。本集團將仍經歷一些轉變，更改一些生產設施的地點，以及開始終止一些無利可圖的業務，此等更改生產地點及終止業務將會引致更多的成本，但預期可受惠於合併相類似的生產設施。

作為一個工業家，本集團將會繼續專注於發展其核心業務，以及當需要適應不斷轉變之商業環境時，會作出所有所需之調整或修正。另一方面，為股東之回報增加至最大限度，本集團當手持可動用資金時，將會積極但審慎地獵取任何投資機會。

基於本集團穩固之核心業務如玩具生產，加上健康的財政狀況及可用作投資之資金，董事會對來年本集團將可取得更佳之業績充滿信心。

管理層討論與分析

分類經營結果

奇趣精品及裝飾品

年內本部份之營業額下跌約20%，企穩在約港幣99,887,000元(二零零八年：港幣125,184,000元)之水平，而此分類之經營成果大幅上升約145%至約港幣4,882,000元(二零零八年：港幣1,992,000元)。此分類之經營成果改善的主要原因是生產成本控制得到改善，再加上呆壞賬撥備減少所致。

包裝產品

包裝產品的對外營業額顯著下跌約45%至約港幣76,639,000元(二零零八年：港幣138,352,000元)，而此分類之經營成果亦錄得約港幣8,281,000元之虧損(二零零八年：盈利港幣3,765,000元)。儘管二零零八年恢復盈利，此分類仍錄得虧損。董事會決定終止該等主要處於其夕陽階段無利可圖之業務，及重置並合併餘下之業務在一個生產地。

貿易業務

由於本集團在選擇客戶採取審慎之信貸政策，加上把利潤擴至最大限度為目標，PVC膠片及塑膠原料貿易之營業額減少約29%至約港幣51,582,000元（二零零八年：港幣72,730,000元）。言雖如此，此分類本年度仍錄得名義上貢獻約港幣860,000元（二零零八年：港幣461,000元）。市場劇烈競爭以及客戶信貸風險仍然是本集團在此分類面對的最主要問題。此分類會否繼續下去，須視乎可否為本集團整體上帶來策略上的利益。

玩具產品

此分類之營業額保持穩定，只輕微下跌約1%至約港幣176,498,000元（二零零八年：港幣178,505,000元），故此分類之經營成果大幅上升至約港幣26,228,000元（二零零八年：港幣4,939,000元），即增長約4.31倍。貢獻上升主要因為過往年度改善生產力，效率和技術，以及年內沒有撇銷商譽（二零零八年：港幣3,561,000元）。

投資

為善用手頭上可動用之現金，本集團已投資於多家上市公司之證券，乃持作買賣賺取證券價值之資本收益。於二零零九年十二月三十一日，持作買賣之投資之市值約為港幣92,996,000元（二零零八年：港幣52,709,000元）。

此外，本集團可能動用其手頭現金於其他種類之投資，旨在為股東提高價值。然而，此舉必須嚴格按照投資交易之指引進行，其詳情已刊載於本公司之網站，網址為www.perfectech.com.hk。

外匯風險

本集團之買賣主要以港幣及美元結算，而其所有工廠位於中國，所產生之開支以人民幣結算。於二零零九年十二月三十一日，本集團並無訂立任何財務工具以對沖美元風險。

變現能力及財政資源

於二零零九年十二月三十一日，本集團之長期融資租賃承擔及銀行貸款約為港幣16,950,000元（二零零八年：港幣23,814,000元），而短期銀行貸款則約為港幣6,865,000元（二零零八年：港幣17,693,000元），而本集團概無以融資租約持有之機器設備及儀器（二零零八年：零）。本集團之資產負債比率（按銀行借貸及其他借貸總額除以股東權益計算）約為10%（二零零八年：20%）。於二零零九年十二月三十一日，本集團之銀行結餘及現金合共約港幣77,020,000元（二零零八年：港幣47,117,000元）。

以本集團於二零零九年十二月三十一日持有現金及其他流動資產合共約港幣276,735,000元(二零零八年：港幣255,533,000元)，加上可動用之銀行融資，本集團認為其具有充足之財務資源以應付其承擔及營運資金所需。

資產淨值

於二零零九年十二月三十一日，本集團之資產淨值為每股港幣0.85元(二零零八年：港幣0.72元)，此乃根據當日實際已發行股數287,037,607股計算。

僱員及薪酬政策

於二零零九年十二月三十一日，本集團共僱用約2,100名全職員工，本集團基本上以業內之慣例及員工之個人表現釐定其薪酬。本集團亦為其全職僱員設立購股權計劃。

董事之證券交易

本公司採納本公司自訂有關董事進行本集團證券之交易的行為守則，其條款與上市規則附錄10所載之準則同樣嚴謹(「標準守則」)。

經本集團之個別查詢後，所有董事確認彼等於二零零九年內已遵守標準守則對證券交易所要求之標準。

遵守企業管治守則

於截至二零零九年十二月三十一日止整個年度，本公司已遵從香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)頒佈之「企業管治常規守則」(「守則」)內的守則條文(「守則條文」)，惟以下偏離情況除外。

守則條文A.2.1

守則條文A.2.1訂明主席與行政總裁的角色應該分開而不應由一人兼任。

雖然本公司並未設有行政總裁一職，有關職責由董事總經理肩負。潘少忠先生為本公司主席兼董事總經理。董事會認為此架構不會損害董事會與本公司管理層之間的權力與職權平衡。董事會由具備豐富經驗及極具才幹人士組成，彼等定期舉行會議以討論影響本公司運作之議題，故董事會之運作可確保權力與職權之平衡。董事會相信，該架構乃有利於實現穩固及貫徹之領導，令本集團可迅速及有效地作出及執行決策。董事會對潘先生極具信心，相信由潘先生同時擔任主席及董事總經理對本公司之業務前景有利。

審核委員會

本公司已成立審核委員會，成員包括全部獨立非執行董事蔡永強先生、葉稚雄先生及林日昌先生組成。林日昌先生亦為審核委員會主席。

審核委員會已與管理層檢討本集團所採用之會計政策及慣例，以及討論內部監控及財務申報事宜(包括本公司現公佈截至二零零九年十二月三十一日止年度之經審核財務報表之審閱)。

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於年度內，本公司曾透過聯交所購回本身之股份，詳情如下：

購回股份之月份	每股面值港幣 0.10元每股價格	每股價格		已付總代價 港幣
		最高 港幣	最低 港幣	
二零零九年一月	1,000,000	0.300	0.300	303,583
二零零九年二月	510,000	0.325	0.320	166,069
二零零九年三月	2,276,000	0.305	0.280	689,933
二零零九年五月	600,000	0.350	0.350	212,258
二零零九年七月	7,000,000	0.355	0.340	2,466,911
二零零九年十二月	1,272,000	0.710	0.700	897,218
	12,658,000			4,735,972

致謝

最後，本人藉此機會向董事會全寅及員工在年內之貢獻及熱心支持，深表謝意。

代表董事會
潘少忠
主席兼董事總經理

香港，二零一零年四月二十日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事潘少忠先生、葉少安先生及徐仁利先生，以及獨立非執行董事林日昌先生、葉稚雄先生及蔡永強先生。

* 僅供識別